
ZARZĄDZENIE NR 170 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 180 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 17 

grudnia 2024 r. w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej  

Nauk Ścisłych i Technicznych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 145 Statutu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W § 1 zarządzeniu nr 180 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 17 grudnia 

2024 r. w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) prof. dr hab. n. med. Łukasz Dzieciuchowicz – dyscyplina nauki 

medyczne;”;  

2. dodaje się pkt 12 o brzmieniu; 

„12) dr hab. n. med. Krzysztof Chmielowiec, prof. UZ - dyscyplina nauki         

o zdrowiu;”; 

3. dotychczasowy pkt 11 otrzymuje nr 13. 

 

§ 2 

Po zmianach określonych w § 1 skład Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych  

i Technicznych przedstawia się następująco: 

1) dr hab. Jarosław Kijak, prof. UZ – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

i Technicznych – Przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Andrzej Drzewiński – dyscyplina nauki fizyczne; 

3) prof. dr hab. Beata Gabryś – dyscyplina nauki biologiczne; 

4) prof. dr hab. Andrzej Maciejewski – dyscyplina astronomia; 

5) prof. dr hab. inż. Robert Smoleński– dyscyplina automatyka, elektronika, 

elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

6) dr hab. inż. Jacek Korentz, prof. UZ – dyscyplina inżynieria lądowa geodezja     

i transport; 

7) dr hab. Izabela Krupińska, prof. UZ – dyscyplina inżynieria środowiska, 

górnictwo i energetyka; 

8) dr hab. inż. Radosław Maruda, prof. UZ – dyscyplina inżynieria mechaniczna; 

9) dr hab. Mariusz Michta, prof. UZ – dyscyplina matematyka; 

10) dr hab. inż. Maciej Patan, prof. UZ – dyscyplina informatyka techniczna  

i telekomunikacja; 

11) prof. dr hab. n. med. Łukasz Dzieciuchowicz – dyscyplina nauki medyczne; 

12) dr hab. n. med. Krzysztof Chmielowiec, prof. UZ - dyscyplina nauki                 

o zdrowiu; 

13) mgr Alicja Dubicka-Czechowska - przedstawicielka doktorantów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


